

SFD Chrom 200 tabletek



Cena: 17,33 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	200 tabletek
Postać	Tabletki
Producent/ Dystrybutor	SFD S.A.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

SFD NUTRITION - Chrom to suplement diety stanowiący uzupełnienie diety w chrom, który przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi*. Chrom jest niezbędnym minerałem i ma swój udział w większości procesów metabolicznych w organizmie. Jest pierwiastkiem, który występuje w wielu produktach spożywczych. Pikolinian chromu to związek składający się z chromu trójwartościowego oraz kwasu pikolinowego, który zapewnia większą przyswajalność niż w forma podstawowa. Ma on właściwości chelatujące oraz działa przeciwzapalnie. Jest jednym z pierwiastków niezbędnych do życia i prawidłowego funkcjonowania organizmu. Dawkę i formę tego cennego składnika w postaci suplementu diety możemy znaleźć w SFD NUTRITION Chrom. Chrom wpływa na metabolizm tłuszczów i glukozy. Przyjmowanie tego pierwiastka pozwala na sprawniejsze pozbywanie się zbędnej tkanki tłuszczowej oraz ułatwia kontrolę nad poziomem cukru we krwi. Hamuje łaknienie, powstrzymuje ataki tzw. wilczego głodu. Ma też wpływ na zwiększenie masy mięśniowej, reguluje także gospodarkę węglowodanową organizmu. Odpowiedni poziom chromu w organizmie sprzyja obniżeniu poziomu złego cholesterolu (LDL) i podniesieniu we krwi tego dobrego (HDL). Wzmacnia układ kostny oraz chroni przed osteoporozą. Chrom minimalizuje ubytki wapnia z układu kostnego, dzięki czemu kości są mocniejsze i mniej narażone na osteoporozę, zwłaszcza u kobiet w podeszłym wieku. **Składniki** Substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, skrobia ryżowa, pikolinian chromu, substancje przeciwbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu **JAK STOSOWAĆ SFD CHROM?** STOSUJ 1 TABLETKĘ DZIENNIE, POPIJAJĄC WODĄ.